РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  декабря  2019 года

                                         №37
с. Остров
О внесении изменений в постановление администрации Островского сельского поселения от 19 июля 2019 года № 16 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей  бюджета Островского сельского поселения для формирования проекта бюджета Островского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В целях поддержания нормативной правовой базы администрации Островского сельского поселения  Ливенского района Орловской области в актуальном состоянии,

администрация Островского сельского поселения  постановляет:
           1. Внести изменения в постановление администрации Островского сельского поселения от 19 июля 2019 года №16 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджета Островского сельского поселения для формирования проекта бюджета Островского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместитесь на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Островского сельского поселения.

  4. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения                                                      И.Н. Потапов

	Приложение

к постановлению администрации Островского сельского поселения  от 24 декабря 2019г. №37

	Перечень и коды целевых статей бюджета Островского сельского поселения Ливенского района для формирования проекта бюджета Островского сельского поселения Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов

	Ц.ст.
	Наименование показателя

	5100000000
	Непрограммная часть бюджета

	5100078010
	Глава муниципального образования

	5100078020
	Центральный аппарат

	5100079100
	Осуществление внешнего муниципального финансового контроля

	5100079170
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля

	5100078040
	Резервные фонды местных администраций.

	5100078090
	Выполнение других обязательств органов местного самоуправления.

	5100051180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	5100078110
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера

	5100079090
	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий установленных законодательством Российской Федерации

	5100079030
	Уличное освещение

	5100079040
	Прочие мероприятия по благоустройству поселений

	5100079050
	Проведение мероприятий для детей и молодежи

	5100079080
	Выполнение полномочий по организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры

	5100078220
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих

	5100079060
	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия

	5100079070
	Обслуживание муниципального долга

	5100078430
	Выполнение наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области

	5100078120
	Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов, а также содержание автомобильных дорог местного значения за счет средств дорожного фонда и иных мероприятий предусмотренных порядком формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ливенского района.

	5100099990
	Условно-утвержденные расходы

	5100079140
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья